
Eesti talvised karikavõistlused 
 

28.jaanuar 2024, Lasnamäe kergejõustikuhall 
 

M 60m 
1 58 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius   6,83  5.j 0.164 
2 219 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport   6,85  5.j 0.181 
3 196 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK   6,87  5.j 0.174 
4 21 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala   6,95  5.j 0.180 
5 191 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK   7,06  4.j 0.178 
6 166 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev   7,09  5.j 0.173  
7 156 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  7,11  4.j 0.127 
8 92 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport   7,14  4.j 0.162 
9 133 Oliver LAASPERE  30.05.2001 Tallinna Spordiakadeemia 7,17  4.j 0.145 
10 140 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna Spordiakadeemia 7,17  4.j 0.162 
11 139 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Tallinna Spordiakadeemia 7,18  5.j 0.153 
12 207 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK   7,21  3.j 0.167  
13 67 Albert ANNIMÄE  27.02.2001 KJK Vike   7,29  3.j 0.175  
14 136 Martin PIKK   05.01.2005 Tallinna Spordiakadeemia 7,32  2.j 0.195 
15 223 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala   7,33  1.j 0.212 
16 119 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž   7,34  4.j 0.156 
16 176 Karel PEDASTE   19.05.2006 Tartu SS Kalev   7,34  3.j 0.180 
18 27 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP   7,37  3.j 0.188 
19 221 Ahto KREE   31.05.1985 KJS Sakala   7,37  3.j 0.144 
20 62 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik  7,39  2.j 0.160 
21 145 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Tallinna SS Kalev  7,42  2.j 0.161 
22 10 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL   7,42  2.j 0.209 
23 72 William LEPIK   29.01.2005 KJK Vike   7,43  3.j 0.161 
24 25 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare   7,46  2.j 0.173 
25 229 Edvin ERIK   14.01.2006 KJK Lõunalõvi   7,46  2.j 0.163 
26 48 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK  7,51  2.j 0.144 
27 167 Arlis HUNT   07.05.2005 Tartu SS Kalev   7,53  1.j 0.156 
28 248 Remit ÕIS   22.12.2005 Tartu Ü. ASK   7,65  1.j 0.255 
29 31 August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK   7,72  1.j 0.136 
30 9 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL   7,73  1.j 0.177 
  227 Kaimar MEEKLER  05.06.2004 VAK Staier   DNS  1.j   
 
M 300m 
1 196 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK   33,62  6.j 
2 139 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Tallinna Spordiakadeemia 34,71  5.j 
3 75 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike   34,77  6.j 
4 27 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP   35,36  4.j 
5 190 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK   35,74  4.j 
6 119 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž   36,12  6.j 
7 83 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport   36,15  2.j 
8 138 Reimo SEPP   23.02.2000 Tallinna Spordiakadeemia 36,27  5.j 
9 207 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK   36,32  4.j 
10 14 Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa    36,48  5.j 
11 95 Johann-Martin TORIM  30.08.2006 SK Elite Sport   36,75  4.j 
12 48 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK  36,86  3.j 
13 229 Edvin ERIK   14.01.2006 KJK Lõunalõvi   37,02  1.j 



14 78 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK   37,26  3.j 
15 37 Roberto KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK   37,35  1.j 
16 153 Dmitri MOSENDZ  01.06.1993 Tallinna SS Kalev  37,38  2.j 
17 40 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   37,38  1.j 
18 9 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL   38,15  3.j 
19 167 Arlis HUNT   07.05.2005 Tartu SS Kalev   38,70  6.j 
20 189 Kevin KASKMAN  14.07.2003 Tartu Ü. ASK   38,76  3.j 
21 72 William LEPIK   29.01.2005 KJK Vike   39,11  6.j 
22 127 Frank Joonas ELLAM  26.08.2005 Tallinna Spordiakadeemia 39,11  1.j 
23 63 Roomet LIBE   11.06.2000 Rae Kergejõustik  39,12  2.j 
24 100 Eric PENING   18.12.2002 SK Fortis   39,45  3.j 
25 31 August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK   39,52  2.j 
  89 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport   DNF  5.j 
  96 Ron Andreas UUSORG  06.04.2005 SK Elite Sport   DNF  2.j 
  223 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala   DQ  1.j 
  248 Remit ÕIS   22.12.2005 Tartu Ü. ASK   DQ  1.j 
  81 Erki ÜTSMÜTS   10.11.2006 Rapla JK   DQ  5.j 
  10 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL   DNS  4.j 
 
M 800m 
1 204 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK   1.55,48    1.j 
2 111 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44   1.58,25    2.j 
3 39 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK   2.00,64    2.j 
4 132 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Tallinna Spordiakadeemia 2.03,10    2.j 
5 238 Robert HENDRIKSON  25.12.2004 Treeningpartner  2.03,21    2.j 
6 124 Ilja RÕZENKOV   27.06.2002 Sparta Spordiselts  2.03,70    2.j 
7 211 Hugo RASK   05.10.2006 21CC    2.04,66    1.j 
8 129 Kristjan JOOSEP   28.06.1998 Tallinna Spordiakadeemia 2.05,00    2.j 
9 19 Dmitri PETROV   06.07.1998 KJK Atleetika   2.06,37    1.j 
10 237 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Treeningpartner  2.06,59    2.j 
11 184 Jan Jorke ELLAM  21.02.2004 Tartu Ü. ASK   2.08,31    2.j 
12 17 Markus KLAIS   07.08.2006 Individuaalvõistleja  2.10,72    1.j 
13 26 Markus TAMM   06.11.2006 KJK Saare   2.11,44    1.j 
14 148 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 Tallinna SS Kalev  2.13,27    1.j 
15 18 Nikolas LAHNO   21.07.2005 KJK Atleetika   2.13,37    1.j 
16 213 Tristan VERTMANN  18.11.2005 21CC    2.14,89    1.j 
17 160 Artur ZAVJALOV   09.09.2005 Tallinna SS Kalev  2.20,30    1.j 
  189 Kevin KASKMAN  14.07.2003 Tartu Ü. ASK   DNF    1.j 
  243 Janis RAZGALIS   26.05.1985 LAT    1.53,39    2.j 
  244 Roberts Kristians LIDAKS 02.03.1995 LAT    2.01,22    2.j 
 
M 3000m 
1 125 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Sparta Spordiselts  8.27,78     
2 71 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike   8.34,20     
3 192 Kenny KIVIKAS   24.03.1991 Tartu Ü. ASK   8.35,35     
4 76 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK   8.37,94     
5 130 Juri KOVALJOV   25.11.1999 Tallinna Spordiakadeemia 8.38,50     
6 228 Morten SIHT   03.08.2004 VAK Staier   8.38,89     
7 173 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev   8.51,08     
8 115 Richard KAUP-LAPÕNIN  28.12.2005 SK Lindon   8.57,98     
9 239 Aleksandr KULEŠOV  12.03.1979 Treeningpartner  9.33,16     



10 210 Kaspar HAAV   07.05.2005 21CC    9.45,06     
11 57 Patrick LEPIK   05.04.2006 SK Altius   10.17,94     
  242 Edgars SUMSKIS   03.04.1988 LAT    8.15,56  
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 154 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev  7,99  2.j 0.168 
2 1 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   8,09  2.j 0.172 
3 165 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev   8,24  2.j 0.135 
4 230 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi   8,40  1.j 0.205 
5 73 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   8,67  1.j 0.161 
6 110 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44   8,73  1.j 0.161 
7 95 Johann-Martin TORIM  30.08.2006 SK Elite Sport   9,44  1.j 0.175 
  245 Nazar STEPANOV  08.06.2004 UKR    8,33  2.j 0.166 
 
M Kõrgushüpe 
1 161 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev  2.10   

1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.10 2.15 
O O O O - XO - XXO XXX 

2 85 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport   1.96   
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 
O O O O XXX 

3 231 Kristen Robin MAST  28.07.2006 KJK Lõunalõvi   1.90   
1.80 1.85 1.90 1.93 
O O O XXX 

4 69 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike   1.90   
1.80 1.85 1.90 1.93 
O XXO O XXX 

5 87 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport   1.90   
1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
O O XO XO XXX 

6 8 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK   1.80   
1.75 1.80 1.85 
O XO XXX 
 

M Teivashüpe 
1 92 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport   5.00   

4.40 4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 
O - O - - O - O - XXO - XXX 

2 86 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport   4.90   
4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 
O XO - XXO - O - XXX 

3 208 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK   4.75   
4.60 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 
XO - XO - - XXX 

4 232 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi   4.60   
4.40 4.50 4.60 4.70 
XO O O XXX 

5 68 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike   4.60   
4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 
O O O XO XXX 

 



6 165 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev   4.50   
4.50 4.60 4.70 4.75 4.80 
XXO - - - XXX 

7 24 Risto LILLEMETS   20.11.1997 KJK Saare   4.40   
4.40 4.50 
XO XXX 

8 89 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport   4.30   
4.20 4.30 4.40 
O XO XXX 

9 110 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44   4.20   
4.20 4.30 
O XXX 

10 73 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   3.90   
3.90 4.05 
XXO XXX 

 
M Kaugushüpe 
1 69 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike   6.97   

6.91 6.92 6.86 6.97 
2 86 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport   6.97   

6.86 6.57 6.68 6.97 
3 138 Reimo SEPP   23.02.2000 Tallinna Spordiakadeemia 6.94   

6.93 6.94 6.87 6.66 
4 219 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport   6.85   

6.63 X 6.77 6.85 
5 73 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike   6.74   

6.74 X 6.73 X  
6 126 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna Spordiakadeemia 6.70   

6.52 6.52 6.66 6.70 
7 65 Markus OJANGU  22.07.2005 Rae Kergejõustik  6.60   

5.26 6.50 6.60 6.58 
8 85 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport   6.57   

6.28 6.55 6.43 6.57 
9 8 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK   6.50   

6.50 X X 6.34 
10 112 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44   6.48   

6.28 6.48 6.42 6.47 
11 62 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik  6.26   

X 6.12 X 6.26 
12 25 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare   6.14   

6.14 5.90 X X 
13 40 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK   6.12   

6.05 6.03 X 6.12 
14 218 Roman TANIN   04.11.2005 SK Maret-Sport   5.71   

5.42 5.71 5.53 5.64 
 
M Kolmikhüpe 
1 230 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi   14.38   

13.78 14.15 14.38 - 
2 112 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44   13.84   

13.84 13.41 13.83 13.52 



3 126 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Tallinna Spordiakadeemia 13.71   
X X 13.43 13.71 

4 218 Roman TANIN   04.11.2005 SK Maret-Sport   12.84   
12.74 12.15 12.84 X 

5 103 Marcus RANDLOO  18.08.2005 SK Fortis   12.64   
12.64 12.23 12.25 - 

6 157 Stefan RUD   27.01.2002 Tallinna SS Kalev  12.48   
12.32 X 12.38 12.48 

7 25 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare   12.37   
X 12.05 12.37 X 

 
M Kuulitõuge 7,26kg 
1 155 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev  16.26   

15.88 X 15.67 16.26 
2 236 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner  16.15   

14.25 14.37 X 16.15 
3 4 Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK   15.61   

X X X 15.61 
4 12 Fred VALI   05.12.1976 Haapsalu KJK   15.44   

X X 14.97 15.44 
5 134 Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Tallinna Spordiakadeemia 14.61   

13.82 14.61 14.40 14.28 
6 162 Jan Henri TÄLLI   22.06.1999 Tallinna SS Kalev  14.26   

13.77 X 13.58 14.26 
7 156 Kristjan ROSENBERG  16.05.1994 Tallinna SS Kalev  14.00   

13.46 13.87 14.00 13.74 
8 203 Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK   13.88   

X X 13.88 X 
9 77 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK   11.02   

10.79 11.02 9.76 10.50 
10 85 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport   8.14   

8.14 
 
M 4x200m teatejooks 
1 53 Tallinna Spordiakadeemia       1.30,01     

Martin PIKK, Sten Ander SEPP, Kaur Jesper KUKK, Reimo SEPP     
2 55 SK Elite Sport         1.30,35  

Harry Richard JÄÄGER, Karl Kristjan POHLAK, Robert KOMPUS, Holger HIMUŠKIN      
3 73 KJK Vike         1.31,19   

Aivar ELLAM, Albert ANNIMÄE, Aleks MALM, Robin SAPAR      
4 51 Nõmme KJK         1.37,33    

Markus PARTS, Joonas Mattias LAUR, Roberto KALJO, Martin MOISTUS   
  
N 60m 
1 55 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius   7,50  5.j 0.175 
2 179 Anna-Liisa SAKS   13.05.1998 Tartu SS Kalev   7,79  4.j 0.156 
3 234 Kristin SAUA   20.07.1998 KJK Lõunalõvi   7,80  5.j 0.167 
4 170 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev   7,85  5.j 0.187 
5 194 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK   7,96  5.j 0.232 
6 174 Hannaleena LIIV  04.02.2005 Tartu SS Kalev   7,98  3.j 0.173 
7 152 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev  7,99  3.j 0.216 



8 5 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK   7,99  3.j 0.175 
9 45 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   8,01  4.j 0.185 
10 51 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK  8,01  4.j 0.184 
11 94 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport   8,04  3.j 0.184 
12 6 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   8,07  5.j 0.149 
13 104 Hanna-Grete SUVEMAA  26.01.2005 SK Fortis   8,09  4.j 0.196 
13 200 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK   8,09  2.j 0.197 
15 59 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius   8,10  4.j 0.205 
15 3 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK   8,10  3.j 0.238 
17 141 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 Tallinna Spordiakadeemia 8,11  3.j 0.212 
18 205 Liisbet SUIK   05.04.2006 Tartu Ü. ASK   8,18  2.j 0.201 
19 113 Keitlyn Carolina ASI  29.05.2006 SK Kivilind   8,19  2.j 0.232 
20 137 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 8,21  1.j 0.168 
21 150 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev  8,30  4.j 0.189 
22 44 Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   8,32  2.j 0.255 
23 49 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK  8,36  1.j 0.385 
24 105 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis   8,40  2.j 0.175 
25 147 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Tallinna SS Kalev  8,44  1.j 0.195 
26 182 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev   8,46  1.j 0.152 
27 214 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   8,47  1.j 0.203 
28 30 Ragne Loviise KOTKAS  16.06.2006 Kuusalu SK   9,67  1.j 0.279 
  143 Matilda VITSUT   22.08.2004 Tallinna Spordiakadeemia DNS  5.j 
 
N 300m  
1 55 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius   39,08  4.j 
2 2 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK   39,77  4.j 
3 64 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Rae Kergejõustik  40,39  3.j 
4 114 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon   42,33  4.j 
5 45 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   42,40  1.j 
6 200 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK   42,41  3.j 
7 59 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius   42,88  1.j 
8 93 Emma PRIISAAR   05.05.2006 SK Elite Sport   43,40  1.j 
9 183 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK   43,52  3.j 
10 3 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK   43,61  4.j 
11 80 Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003 Rapla JK   43,75  4.j 
12 182 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev   43,76  1.j 
13 44 Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK   44,36  2.j 
14 181 Rebeka TOOMSALU  01.07.2005 Tartu SS Kalev   44,73  3.j 
15 61 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius   44,84  2.j 
16 142 Hella TÕNTS   21.09.2004 Tallinna Spordiakadeemia 45,21  2.j 
17 144 Eva DEJEVA   05.12.2005 Tallinna SS Kalev  45,65  1.j 
18 102 Annabel RAAMAT  20.07.2005 SK Fortis   45,98  3.j 
19 216 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport   46,02  2.j 
20 128 Kaisa HÄNNI   14.10.2004 Tallinna Spordiakadeemia 46,17  4.j 
21 149 Eveliina KÕIV   06.10.2006 Tallinna SS Kalev  47,84  3.j 
22 53 Emma JUHKOV   26.10.2004 SK Altius   49,16  1.j 
  177 Anette PETS   03.08.2005 Tartu SS Kalev   DQ  2.j 
  222 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   DNS  2.j 
 
 
 



N 800m  
1 122 Marleen KOLL   21.03.2005 Sparta Spordiselts  2.17,78    2.j 
2 120 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž   2.18,43    2.j 
3 247 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK   2.19,95    2.j 
4 52 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK  2.20,57    2.j 
5 88 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport   2.20,92    1.j 
6 217 Carmen RÄÄK   14.02.2004 SK Maret-Sport   2.22,98    2.j 
7 66 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Rae Kergejõustik  2.23,84    2.j 
8 47 Merlyn VALMA-ULM  07.05.1992 Nõmme KJK   2.23,84    1.j 
9 70 Marit HIIEMAA   01.09.1985 KJK Vike   2.26,14    1.j 
10 34 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK   2.27,38    2.j 
11 212 Alexandra SCHIPAI  13.11.2005 21CC    2.27,84    1.j 
12 168 Käroliina KASK   02.06.2003 Tartu SS Kalev   2.28,77    1.j 
13 109 Kätlin JAKK   05.07.1979 SK Jooksupartner  2.33,01    1.j 
14 79 Birgit VELDI   06.12.2002 Rapla JK   2.44,25    1.j 
 
N 3000m 
1 107 Liis-Grete ARRO   14.01.1992 SK Jooksupartner  10.01,22     
2 178 Mari Mai RUUS   05.05.2004 Tartu SS Kalev   10.17,34     
3 41 Kaisa-Maria OLL   04.06.2005 Nõmme KJK   10.35,54     
4 36 Berit GUZAS   09.12.2005 Nõmme KJK   10.40,73     
5 241 Kirte Katrin SAREVET  13.11.1998 Treeningpartner  11.26,72     
6 215 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport   11.36,80     
7 240 Grete Maria SAVITSCH  24.06.2004 Treeningpartner  11.43,92     
8 123 Hanna-Liina PALU  25.03.2004 Sparta Spordiselts  11.54,63 
    
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 
1 106 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis   8,25 4.j 0.180 
2 197 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Tartu Ü. ASK   8,58 4.j 0.163 
3 135 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna Spordiakadeemia 8,70 4.j 0.137 
4 43 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   8,91 3.j 0.200 
5 194 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK   9,01 4.j 0.206 
6 117 Mirtel KLAAR   13.09.2005 SK Raesport   9,05 4.j 0.197 
7 152 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev  9,08 3.j 0.236 
8 5 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK   9,19 4.j 0.142 
9 195 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK   9,20 3.j 0.171 
10 180 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   9,25 3.j 0.249 
11 11 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK   9,29 2.j 0.253 
12 105 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis   9,30 3.j 0.185 
13 233 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi   9,32 1.j 0.205 
14 147 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Tallinna SS Kalev  9,40 1.j 0.222 
15 222 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   9,42 3.j 0.204 
16 120 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž   9,49 2.j 0.378 
17 60 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius   9,49 2.j 0.134 
18 114 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon   9,49 2.j 0.313 
19 224 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   9,57 4.j 0.224 
20 137 Kristelle REISER   24.07.2005 Tallinna Spordiakadeemia 9,61 2.j 0.182 
21 159 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev  9,81 1.j 0.303 
22 82 Agne BAUMAN   06.06.2006 SK Elite Sport   9,95 1.j 0.312 
  61 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius   DQ 1.j 0.377 
 



N Kõrgushüpe 
1 159 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev  1.81   

1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84  
O O O O O XO O XXX 

2 197 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Tartu Ü. ASK   1.75   
1.69 1.72 1.75 1.78 
O O O XXX 

3 35 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK   1.72   
1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O XO XO XO XXX 

4 99 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis   1.60   
1.55 1.60 1.63 
O XO XXX 

5 90 Mia Sinella MITT  03.08.2006 SK Elite Sport   1.55   
1.50 1.55 1.60 
O XO XXX 

30 Ragne Loviise KOTKAS   16.06.2006 Kuusalu SK   NH   
1.45 
XXX 

 
N Teivashüpe 
1 235 Miia TILLMANN   24.10.2005 KJK Lõunalõvi   4.25   

3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.31 
O - - XO - - XXO - XXO - O XXX 

2 187 Anette KAMPUS   30.05.2004 Tartu Ü. ASK   2.95   
2.75 2.85 2.95 3.05 
XXO XO O XXX 

3 84 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport   2.85   
2.75 2.85 2.95 
O XXO XXX 

4 225 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier   2.75   
2.75 2.85 
XO XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 135 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna Spordiakadeemia 6.08   

5.91 5.81 5.66 6.08 
2 194 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK   5.94   

5.73 5.67 5.94 5.88   
3 43 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK   5.93   

5.86 X 5.93 X 
4 152 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna SS Kalev  5.82   

5.55 X 5.50 5.82 
5 6 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   5.80   

5.80 X X X 
6 163 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev   5.79   

5.48 5.63 5.79 X 
7 222 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala   5.79   

5.33 X 5.79 X 
8 118 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport   5.60   

X X 5.56 5.60 



9 29 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK   5.42   
5.14 5.23 5.36 5.42 

10 5 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK   5.40   
5.28 5.40 5.18 X 

11 233 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi   5.39   
X 5.32 5.27 5.39 

12 224 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   5.31   
X X X 5.31 

13 180 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   5.14   
X 5.10 5.14 5.05  

14 60 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius   4.99   
4.90 4.99 4.85 4.69  

15 98 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis   4.97   
4.74 4.78 4.85 4.97 

16 214 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   4.95   
4.95 X 4.89 4.68 

17 198 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK   4.77   
X 4.77 4.60 4.63 

18 49 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK  4.71   
4.71 4.70 4.55 3.06  

19 82 Agne BAUMAN   06.06.2006 SK Elite Sport   4.50   
4.50 4.21 4.28 3.28 

20 54 Triine KALINOVSKI  14.07.2006 SK Altius   4.45   
4.45 3.71 3.94 X 

 
N Kolmikhüpe 
1 163 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev   12.06   

X 12.06 11.95 X 
2 6 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   12.02   

X X 12.02 X 
3 180 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   11.69   

X X X 11.69 
4 99 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis   11.19   

11.12 X 11.19 X 
5 13 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa    10.73   

10.73 X X - 
6 54 Triine KALINOVSKI  14.07.2006 SK Altius   10.31   

10.21 10.17 10.31 10.29 
7 50 Eerika SARAPUU  31.01.2006 Pärnu Kalevi KJK  10.16   

9.92 10.16 9.95 9.82 
8 198 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK   10.03   

X 10.03 X X 
9 214 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport   9.85   

X X 9.76 9.85 
10 15 Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa    9.81   

9.81 X 9.73 9.69 
11 225 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier   9.53   

9.53 9.33 X - 
246 Shavkatova KHUSHNOZA 11.06.2005 UZB    DNS   

 
 



N Kuulitõuge 4kg 
1 28 Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995 Koigi KJK   14.55   

14.34 14.55 X X  
2 74 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike   13.70   

13.36 13.70 X X 
3 46 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK   13.36   

12.89 13.24 13.36 13.23 
4 135 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna Spordiakadeemia 12.98   

12.98 X 12.72 12.84  
5 220 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala   12.79   

11.67 12.36 X 12.79 
6 209 Katre UIBO   25.03.1999 Tartu Ü. ASK   12.55   

12.15 12.28 X 12.55 
7 146 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev  12.13   

11.78 12.13 X X 
8 20 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala   12.02   

X 11.73 12.02 X 
9 33 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK   11.99   

11.99 11.53 11.80 11.94 
10 185 Margit KALK   16.06.1999 Tartu Ü. ASK   11.89   

11.48 11.89 X X 
11 11 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK   11.34   

11.09 11.19 X 11.34 
12 201 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu Ü. ASK   11.11   

11.11 X X X 
13 216 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport   10.75   

X 10.75 9.61 X 
14 29 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK   10.66   

10.10 X X 10.66 
15 13 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa    10.38   

10.38 X 10.06 X 
16 224 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   10.19   

9.78 9.93 9.91 10.19 
17 84 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport   9.64   

9.61 9.64 9.52 9.49 
18 226 Anna Marii LETTE  23.10.2003 VAK Staier   9.42   

9.20 X 9.42 9.31 
19 225 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier   8.98   

8.86 8.52 8.69 8.98 
20 16 Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa    8.82   

X X X 8.82   
21 32 Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK   8.48   

8.18 7.83 8.39 8.48 
 
N 4x200m teatejooks N 4x200m teatejooks 
1 10 Tartu SS Kalev         1.42,56  2.j 

Anna-Liisa SAKS, Eliise ANIJALG, Anette PETS, Kätriin KIVIMETS    
2 48 Tartu Ü. ASK         1.44,64  2.j 

Egle PRIVOI, Liisbet SUIK, Liis Grete ATONEN, Liisa-Maria LUSTI    
3 12 Audentese SK         1.45,10  2.j 

Johanna SOOVER, Liiljan NEEROT, Kea Kristiin LAANMETS, Marielle KLEEMEIER    



4 9 Tartu SS Kalev II         1.47,92  1.j 
Hannaleena LIIV, Rebeka TOOMSALU, Karmen BRUUS, Stella SEIM  

5 7 SK Elite Sport         1.48,29  1.j 
Mia Sinella MITT, Emma PRIISAAR, Riia Katariina LAAS, Marie RANDALA  

6 8 Tallinna Spordiakadeemia       1.48,32  1.j 
Nanna TAMMEORG, Kristelle REISER, Hella TÕNTS, Kaisa HÄNNI    

7 50 Tallinna SS Kalev        1.49,27  1.j 
Eva DEJEVA, Jelizaveta GORODILOVA, Dea LEPIK, Jelizaveta MIŠINA    

  11 Nõmme KJK         DNF  2.j 
Kristin Kairit SONN, Stella Sohvi ALTMETS, Iiris REHME, Kirsi PRUUDEL    

 
 
M U18 60m 
1 273 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike   7,02  5.j 0.160 
2 172 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev  7,05  5.j 0.182 
3 200 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Raesport   7,12  5.j 0.174 
4 314 Hans Aston ALTJÕE  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK  7,24  5.j 0.156 
5 323 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare   7,28  5.j 0.177 
6 198 Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport   7,36  4.j 0.160 
7 346 Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   7,39  5.j 0.207 
8 308 Patrick REMMEL  09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK  7,41  4.j 0.151 
9 170 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev  7,43  4.j 0.235 
10 119 Gregor KIRILAND  18.03.2008 KJS Sakala   7,52  2.j 0.196 
11 343 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK   7,54  3.j 0.199 
12 153 Robin VAHER   27.01.2007 Tartu SS Kalev   7,56  3.j 0.192 
13 335 Ilja LIS    24.08.2007 KJK Atleetika   7,57  1.j 0.148 
14 185 Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,58  4.j 0.228 
15 317 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK   7,64  2.j 0.169 
16 171 Darren-Louis RIM  25.06.2008 Tallinna SS Kalev  7,65  4.j 0.185 YC* 
17 312 Brajon JÄRVE   18.10.2008 Pärnu Kalevi KJK  7,66  3.j 0.192 
18 125 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport   7,70  3.j 0.181 
19 103 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi   7,74  3.j 0.183 
20 130 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport   7,76  4.j - 
21 174 Daniel KUBETSKIS  23.08.2008 Tallinna SS Kalev  7,77  1.j 0.207 YC 
21 345 Lem-Leonhard ROOTS  22.06.2007 Audentese SK   7,77  2.j 0.213 
23 264 Kusti Mihkel PRIKS  23.01.2008 KJK Vike   7,78  2.j 0.275 
24 193 Andreas ARRU   06.12.2008 Tallinna Spordiakadeemia 7,82  2.j 0.205 
25 196 Kert GLASER   30.03.2008 SK Viraaž   7,83  3.j 0.222 YC* 
26 204 Henri Romeo ORAV  17.12.2008 SK Lindon   7,87  1.j 0.205 
27 274 Fredi KARUKS   03.07.2008 KJK Vike   7,89  1.j 0.233 
28 212 Brentan VOOGLA  26.11.2008 SK Fortis   7,91  1.j 0.251 
29 223 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis   7,93  2.j 0.180 
30 178 Sebastian Aron EHAVALD 22.11.2008 Tallinna SS Kalev  8,00  1.j 0.199 
  328 Andro JÜRISSON  04.07.2009 KJK Saare   DNF  4.j 0.230 
* TR16.5.3 
 
M U18 200m 
1 308 Patrick REMMEL  09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK  23,36  5.j 
2 314 Hans Aston ALTJÕE  27.03.2007 Pärnu Kalevi KJK  23,37  4.j 
3 346 Ats RAUD   18.02.2007 Audentese SK   23,59  1.j 
4 250 Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport   23,75  5.j 



5 305 Paul VILLMANN   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK  23,84  4.j 
6 313 Jakob ERGEZINGER  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK  23,90  1.j 
7 130 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport   24,23  3.j 
8 125 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport   24,51  2.j 
9 143 Andres LEPPSOO  20.06.2008 Tartu Ü. ASK   24,85  3.j 
10 341 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK   25,08  5.j 
11 204 Henri Romeo ORAV  17.12.2008 SK Lindon   25,34  4.j 
12 103 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi   25,38  1.j 
13 193 Andreas ARRU   06.12.2008 Tallinna Spordiakadeemia 25,39  2.j 
14 312 Brajon JÄRVE   18.10.2008 Pärnu Kalevi KJK  25,40  4.j 
15 197 Sander TERAS   13.09.2007 SK Raesport   25,48  3.j 
16 223 Art AKSIN   21.10.2008 SK Fortis   25,49  5.j 
17 345 Lem-Leonhard ROOTS  22.06.2007 Audentese SK   25,50  2.j 
18 260 Karmo VIRU   28.11.2008 KJK Vike   25,56  2.j 
19 239 Märt MEIGO   11.08.2007 SK Elite Sport   25,75  3.j 
20 317 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK   25,83  5.j 
21 196 Kert GLASER   30.03.2008 SK Viraaž   25,86  4.j 
22 178 Sebastian Aron EHAVALD 22.11.2008 Tallinna SS Kalev  25,96  1.j 
23 174 Daniel KUBETSKIS  23.08.2008 Tallinna SS Kalev  26,09  3.j 
24 295 Martin EELMAA   27.02.2008 Rae Kergejõustik  26,91  2.j 
25 329 Albert BIRKENFELDT  25.06.2009 KJK Saare   28,17  1.j 
 
M U18 800m 
1 201 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon   2.02,95    2.j 
2 252 Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport   2.03,47    2.j 
3 226 Georg Ander SOE  01.06.2008 SK Elite Sport   2.05,07    2.j 
4 206 Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon   2.05,90    2.j 
5 347 Jonas MERILOO   21.10.2009 Audentese SK   2.07,92    2.j 
6 225 Uku Hann SUSI   08.05.2008 SK Elite Sport   2.09,38    2.j 
7 184 Omar NISAMEDTINOV  03.09.2007 Tallinna Spordiakadeemia 2.09,57    1.j 
8 275 Kert KARM   10.04.2010 KJK Vike   2.12,32    1.j 
9 139 Sven Mihkel REKAND  16.04.2007 Tartu Ü. ASK   2.13,59    2.j 
10 127 Romet KRIKS   09.07.2007 UP Sport   2.14,17    2.j 
11 173 Karmo KÜNNAPAS  16.04.2008 Tallinna SS Kalev  2.18,89    1.j 
12 137 Cris Robin TUMALA  06.11.2008 Tartu Ü. ASK   2.18,97    1.j 
13 327 Arkos Raian KING  26.10.2008 KJK Saare   2.21,45    1.j 
14 286 Kaspar PRUUL   25.03.2009 Rae Kergejõustik  2.24,30    1.j 
15 329 Albert BIRKENFELDT  25.06.2009 KJK Saare   2.27,76    1.j 
  207 Kevin KÖSTER   20.06.2008 SK Lindon   DQ    1.j 
 
M U18 2000m 
1 277 Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike   6.07,18     
2 124 Kristo TIMUSKA   26.08.2008 UP Sport   6.07,50     
3 131 Holger VITSUR   23.04.2007 21CC    6.15,03     
4 132 Ronan SALMU   07.02.2008 21CC    6.21,36     
5 154 Aleksander TÜRN  30.12.2008 Tartu SS Kalev   6.22,67     
6 255 Uku TROLLA   19.06.2007 Rapla JK   6.35,56     
7 240 Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport   6.53,39     
8 272 Henri KUPP   04.05.2007 KJK Vike   6.59,55     
9 105 Andreas VAHER   15.06.2008 VAK Staier   7.04,56     
10 224 Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport   7.12,39    



 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1 273 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike   7,65  2.j 0.161 
2 300 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius   8,03  2.j 0.152 
3 323 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare   8,36  2.j 0.160 
4 313 Jakob ERGEZINGER  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK  8,48  2.j 0.158 
5 185 Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia 8,57  2.j 0.195 
6 155 Jakob TRUUS   29.05.2008 Tartu SS Kalev   8,75  1.j 0.168 
7 317 Rihard SOOM   24.04.2008 Kuusalu SK   8,77  1.j 0.161 
8 279 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike   9,00  1.j 0.189 
9 261 Arpo VAHULA   07.04.2008 KJK Vike   9,59  1.j 0.193 
 
M U18 Kõrgushüpe 
1 300 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius   1.97   

1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 
O O O O O XXX 

2 248 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport   1.88   
1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 
O XO XO XO XXX 

3 279 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike   1.88   
1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 
O O XO XXO XXX 

4 182 Artur TSAHKNA   12.01.2007 Tallinna Spordiakadeemia 1.85   
1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 
O XO XO O XO XO XXX 

5 164 Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   1.82   
1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 
O O O O O XXX 

6 343 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK   1.82   
1.79 1.82 1.85 
XXO O XXX 

7 119 Gregor KIRILAND  18.03.2008 KJS Sakala   1.76   
1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79  
O O O O XO O XXX 

8 151 Sten VIIN   10.02.2007 Tartu SS Kalev   1.73   
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 
O O O O XXX 

9 288 Siim LEPP   19.04.2008 Rae Kergejõustik  1.67   
1.67 1.70 
XO XXX 

10 254 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue KJK   1.67   
1.61 1.64 1.67 1.70 
XO O XXO XXX 

11 246 Karol KIVI   24.05.2010 SK Elite Sport   1.61   
1.61 1.64 
XXO XXX 

297 Karl-Martin TREILMANN   09.07.2009 SK Altius   DNS   
 
 
 
 



M U18 Teivashüpe 
1 250 Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport   4.75   

4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 
XXO - O - XXO - - XXO X 

2 318 Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu SK   4.70   
4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 
O - - O - - O - XO O O XXX 

3 230 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport   4.55   
3.85 3.95 4.05 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 
O - O XO - O - O - O - XXO XXX 

4 338 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta   4.25   
3.85 3.95 4.05 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 
XO - O O - O - XXX 

5 167 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev   3.95   
3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 
O O O O O XXX 

6 120 Oskar KASK   11.07.2007 KJS Sakala   3.95   
3.75 3.85 3.95 4.05 
XO - O XXX 

7 341 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK   3.65   
3.45 3.55 3.65 3.75 
O O O XXX 

8 261 Arpo VAHULA   07.04.2008 KJK Vike   3.55   
3.55 3.65 
O XXX 

9 320 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK   3.45   
3.30 3.45 3.55 
XXO O XXX 

224 Karl VAPPER    16.02.2008 SK Elite Sport   NH   
3.00 
XXX 

266 Aleksander METSMAKER  29.03.2009 KJK Vike   NH   
3.15 
XXX 

195 Tormi KRUUSE    13.09.2009 SK Viraaž   NH   
3.00 
XXX 

 
M U18 Kaugushüpe 
1 273 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike   6.80   

6.80 X - 
2 323 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare   6.70   

6.62 6.70 6.53 5.48 
3 343 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK   6.61   

X X 6.08 6.61 
4 230 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport   6.53   

6.03 X 6.52 6.53 
5 170 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev  6.53   

6.13 6.35 6.53 6.31 
6 172 Dmitri PETROGRADOV  02.12.2007 Tallinna SS Kalev  6.31   

6.31 5.55 5.48 4.97 



7 153 Robin VAHER   27.01.2007 Tartu SS Kalev   6.25   
X X X 6.25 

8 268 Georg LITVINOV   14.07.2008 KJK Vike   6.24   
5.96 6.24 

9 155 Jakob TRUUS   29.05.2008 Tartu SS Kalev   6.23   
X 5.96 5.99 6.23   

10 242 Gustav LAMP   18.04.2008 SK Elite Sport   6.00   
5.92 5.96 5.96 6.00 

11 338 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta   5.99   
5.93 5.99 5.85 X 

12 151 Sten VIIN   10.02.2007 Tartu SS Kalev   5.89   
5.89 5.68 5.89 5.84 

13 110 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier   5.87   
5.61 5.76 5.76 5.87 

14 184 Omar NISAMEDTINOV  03.09.2007 Tallinna Spordiakadeemia 5.87   
5.64 5.73 5.64 5.87 

15 200 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Raesport   5.86   
X 5.79 5.49 5.86 

16 266 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 KJK Vike   5.84   
5.84 X - 

17 288 Siim LEPP   19.04.2008 Rae Kergejõustik  5.78   
X 5.74 X 5.78 

18 189 Lukas JÄÄGER   19.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia 5.52   
4.22 5.52 X X 

19 309 Raien LAHE   17.09.2008 Pärnu Kalevi KJK  5.46   
5.37 5.23 5.46 5.42 

20 239 Märt MEIGO   11.08.2007 SK Elite Sport   5.39   
5.39 5.16 X X  

21 142 Otto Pärtel PALM  14.11.2008 Tartu Ü. ASK   5.18   
5.04 4.71 4.94 5.18 

22 295 Martin EELMAA   27.02.2008 Rae Kergejõustik  4.96   
3.87 4.79 X 4.96 

23 341 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK   3.66   
3.32 3.66 - 
310 Enriko KIMBER    21.03.2009 Pärnu Kalevi KJK  NM   
X X X X 
185 Deron Abidemi MOSES   07.09.2008 Tallinna Spordiakadeemia DNS  

 
M U18 Kolmikhüpe 
1 242 Gustav LAMP   18.04.2008 SK Elite Sport   13.08   

12.65 12.93 13.08 12.58 
2 330 Andrei MALINOVSKI  29.03.2007 KJK Kalev-Sillamäe  13.02   

12.89 12.82 13.02 12.67 
3 164 Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   12.95   

12.67 12.88 12.95 12.94 
4 322 Marten KALJUR   10.06.2008 KSK Alem   12.32   

12.10 12.32 12.19 X 
5 332 Anton VOLKOV   06.07.2009 KJK Atleetika   12.13   

11.91 12.05 X 12.13 
6 268 Georg LITVINOV   14.07.2008 KJK Vike   11.67   

11.67 11.55 11.53 11.42 



7 143 Andres LEPPSOO  20.06.2008 Tartu Ü. ASK   11.53   
11.53 X 11.27 11.34 
110 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier   NM   
X X X X 

 
M U18 Kuulitõuge 5kg 
1 306 Karl TUKA   19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK  16.08   

15.93 X 15.23 16.08 
2 102 Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi   15.69   

X X 15.69 X 
3 244 Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport   14.53   

12.97 X 14.53 14.48 
4 98 Anders VEIDNER  24.10.2007 KJK Lõunalõvi   14.26   

13.64 X X 14.26 
5 164 Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev   13.80   

13.80 13.71 X X 
6 213 Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis   13.43   

12.90 12.73 13.43 X 
7 214 Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis   13.06   

12.99 X X 13.06 
8 119 Gregor KIRILAND  18.03.2008 KJS Sakala   12.47   

12.22 12.47 12.17 12.23 
9 233 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport   11.90   

11.50 11.77 11.63 11.90 
10 248 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport   11.61   

11.61  
11 337 Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta   11.57   

X X 11.57 X 
12 261 Arpo VAHULA   07.04.2008 KJK Vike   11.37   

10.46 11.26 X 11.37 
13 271 Indrek KURG   30.03.2008 KJK Vike   11.26   

10.68 10.26 10.54 11.26 
14 155 Jakob TRUUS   29.05.2008 Tartu SS Kalev   11.07   

11.07 
15 192 Mattias Siim ATONEN  25.06.2009 Tallinna Spordiakadeemia 9.43   

9.37 9.07 9.43 9.02 
 
M U18 4x200m teatejooks 
1 42 Pärnu Kalevi KJK        1.33,81  2.j 

Hans Aston ALTJÕE, Jakob ERGEZINGER, Paul VILLMANN, Patrick REMMEL  
2 37 SK Elite Sport         1.35,98  2.j 

Endel PÄLLIN, Rudolf AAVIK, Uku Hann SUSI, Henri APRI    
3 43 KJK Vike         1.36,11  2.j 

Kusti Mihkel PRIKS, Georg LITVINOV, Aleksander METSMAKER, Tristan KONSO    
4 38 Audentese SK         1.36,74  2.j 

Kristofer VUTT, Tristan TAMM, Lem-Leonhard ROOTS, Ats RAUD    
5 45 Tartu SS Kalev         1.38,07  1.j 

Sten VIIN, Robin VAHER, Jakob TRUUS, Hank-Gerhard HAUSENBERG    
6 28 Tallinna Spordiakadeemia       1.41,28  1.j 

Andreas ARRU, Lukas JÄÄGER, Omar NISAMEDTINOV, Deron Abidemi MOSES    
 



7 27 Tallinna SS Kalev        1.43,31  1.j 
Darren-Louis RIM, Tomas SIMANAUSKAS, Daniel KUBETSKIS, Sebastian Aron EHAVALD    

 
N U18 60m 
1 186 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 7,82  6.j - 
2 188 Grete KIISLER   31.01.2009 Tallinna Spordiakadeemia 7,97  6.j - 
3 265 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 KJK Vike   8,03  6.j - 
4 253 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport   8,03  6.j - 
5 138 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK   8,05  6.j - 
6 342 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK   8,07  5.j 0.169 
7 251 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport   8,10  5.j 0.190 
8 333 Vlada TASSINKEVITS  24.01.2008 KJK Atleetika   8,23  5.j 0.185 
8 96 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK   8,23  2.j 0.237 
10 194 Keiti PÄHKEL   27.10.2007 Sparta Spordiselts  8,24  5.j 0.162 
11 150 Edith EELMÄE   31.03.2009 Tartu Ü. ASK   8,25  4.j 0.206 
12 112 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala   8,25  4.j 0.195 
13 175 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev  8,30  2.j 0.136 
13 210 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon   8,30  6.j - 
15 296 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik  8,34  3.j 0.170 
16 245 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport   8,35  4.j 0.195 
17 348 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK   8,37  5.j 0.200 
18 292 Annabel Mirtel Saskia JOAKIT 29.07.2007 Rae Kergejõustik  8,40  3.j 0.250 
19 319 Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK   8,44  3.j 0.167 
20 216 Lisanne TINT   08.10.2008 SK Fortis   8,45  1.j 0.247 
21 108 Mirtel KASE   18.02.2009 VAK Staier   8,50  2.j 0.284 
22 294 Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Kergejõustik  8,51  2.j 0.192 
23 304 Martha HIIESALU  05.04.2007 SK Altius   8,53  3.j 0.191 
24 302 Laura-Liis KALJUR  07.04.2007 SK Altius   8,56  3.j 0.274 
25 336 Anna KRIVOŠEI   19.01.2007 KJK Atleetika   8,57  4.j 0.181 
26 107 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 VAK Staier   8,58  1.j 0.193 
27 205 Nele OJA   28.09.2008 SK Lindon   8,59  1.j 0.230 
28 100 Meribel PAEGLIS  14.07.2007 KJK Lõunalõvi   8,59  2.j 0.271 
29 263 Silleriin-Marelle SAAR  29.10.2008 KJK Vike   8,60  1.j 0.161 
30 325 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare   8,61  2.j 0.273 
31 303 Kristella KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius   8,65  4.j 0.234 
32 128 Emma KIVI   10.10.2009 UP Sport   8,66  3.j 0.347 
33 281 Lisa BAUVALD   14.11.2007 KJK Vike   8,68  1.j 0.159 
34 145 Liisa-Lotta LAAN  07.01.2007 Tartu Ü. ASK   8,78  4.j 0.236 
35 282 Mia Mirell VIKAT  18.04.2008 Rae Kergejõustik  8,98  1.j 0.170 
 
N U18 200m 
1 181 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tallinna Spordiakadeemia 25,30  6.j 
2 186 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 25,33  6.j 
3 138 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK   25,97  5.j 
4 210 Mette Marii ESTORN  19.03.2010 SK Lindon   26,26  5.j 
5 342 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK   26,27  4.j 
6 251 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport   26,35  4.j 
7 133 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 Tartu Ü. ASK   26,81  4.j 
8 283 Anna SÕERD   12.08.2008 Rae Kergejõustik  27,03  3.j 
9 112 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala   27,15  2.j 
10 216 Lisanne TINT   08.10.2008 SK Fortis   27,45  1.j 



11 146 Reena KURG   14.05.2008 Tartu Ü. ASK   27,52  3.j 
12 331 Alina IONOVA   07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe  27,97  2.j 
13 199 Greete Liis KANGUST  10.04.2008 SK Raesport   28,02  1.j 
14 291 Karoli KIVI   05.06.2009 Rae Kergejõustik  28,09  6.j 
15 108 Mirtel KASE   18.02.2009 VAK Staier   28,14  6.j 
16 294 Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Kergejõustik  28,20  3.j 
17 324 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare   28,20  2.j 
18 349 Sophia Emily KALDRE  30.07.2009 Audentese SK   28,21  3.j 
19 175 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev  28,61  5.j 
20 344 Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK   28,62  2.j 
21 319 Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK   28,77  4.j 
22 340 Regina KONDRATENKO  09.08.2008 KJK Visa    28,86  1.j 
23 205 Nele OJA   28.09.2008 SK Lindon   28,88  1.j 
24 157 Karolin PEEBO   06.10.2007 Tartu SS Kalev   29,59  1.j 
25 219 Laureen PARKMAN  25.11.2008 SK Fortis   29,73  5.j 
26 311 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK  29,78  5.j 
27 162 Lovisa LUHT   30.09.2008 Tartu SS Kalev   29,93  1.j 
28 160 Mirjam NIRK   10.06.2007 Tartu SS Kalev   29,94  6.j 
29 122 Grete KURG   17.02.2008 SK Maret-Sport   29,97  3.j 
30 215 Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis   30,05  2.j 
  96 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK   DNS  4.j 
 
N U18 800m 
1 179 Aisha Bibi CHOWDHURY  08.03.2007 Tallinna SS Kalev  2.22,58    2.j 
2 289 Aleksandra KURS  11.04.2008 Rae Kergejõustik  2.22,62    2.j 
3 258 Karmel JANO   20.01.2007 Rapla JK   2.24,04    2.j 
4 290 Kerli KLESMANN  20.10.2009 Rae Kergejõustik  2.28,73    2.j 
5 287 Kristin PAAS   03.10.2007 Rae Kergejõustik  2.29,39    2.j 
6 126 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 UP Sport   2.31,85    2.j 
7 113 Maria Elise SASS  21.08.2008 KJS Sakala   2.31,94    1.j 
8 257 Berit KANT   23.02.2008 Rapla JK   2.32,02    2.j 
9 236 Ella OJAVERE   13.04.2008 SK Elite Sport   2.32,51    2.j 
10 141 Ingel PIIRIMÄE   21.07.2009 Tartu Ü. ASK   2.33,45    1.j 
11 344 Liisi SIIDROO   28.12.2008 Audentese SK   2.37,71    1.j 
12 156 Carola REBANE   09.11.2008 Tartu SS Kalev   2.39,67    1.j 
13 209 Anni Mae KUUM  20.03.2008 SK Lindon   2.40,10    1.j 
14 336 Anna KRIVOŠEI   19.01.2007 KJK Atleetika   2.41,26    1.j 
15 276 Siret KAASIK   07.02.2008 KJK Vike   2.43,30    1.j 
16 176 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna SS Kalev  2.43,53    2.j 
17 109 Mia Lii KAIGAS   19.11.2008 VAK Staier   2.46,60    1.j 
  97 Marta Luize PETERSONE  30.12.2007 LAT    2.18,60    2.j 
 
N U18 2000m 
1 298 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius   6.52,36     
2 99 Erika UDRAS   22.07.2009 KJK Lõunalõvi   6.58,87     
3 241 Liise LILLELAID   25.01.2007 SK Elite Sport   7.26,48     
4 191 Anna Mia ATONEN  26.06.2009 Tallinna Spordiakadeemia 7.33,31     
5 163 Elis LEPPIK   18.09.2007 Tartu SS Kalev   7.35,30     
6 104 Eva Lotta JOONAS  08.09.2008 KJK Lõunalõvi   7.52,46    
 
 



N U18 60m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 186 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Tallinna Spordiakadeemia 8,76  3.j 0.131 
2 253 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport   8,85  3.j 0.143 
3 238 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport   8,94  3.j 0.189 
4 227 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   8,96  3.j 0.202 
5 301 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius   9,23  2.j 0.137 
6 112 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala   9,30  2.j 0.198 
7 150 Edith EELMÄE   31.03.2009 Tartu Ü. ASK   9,46  2.j 0.237 
8 101 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi   9,50  1.j 0.181 
9 180 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Tallinna Spordiakadeemia 9,52  1.j 0.185 
9 342 Loore VILU   22.12.2008 Audentese SK   9,52  1.j 0.187 
9 324 Marili PAIMRE   17.05.2008 KJK Saare   9,52  2.j 0.174 
12 334 Ruslana STEPANENKO  14.07.2008 KJK Atleetika   9,68  1.j 0.187 
13 140 Liisa Jette PÕDERSOO  07.04.2008 Tartu Ü. ASK   10,46  2.j 0.262 
14 162 Lovisa LUHT   30.09.2008 Tartu SS Kalev   10,75  1.j 0.149 
  188 Grete KIISLER   31.01.2009 Tallinna Spordiakadeemia DNF  3.j 0.154 
 
N U18 Kõrgushüpe 
1 247 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 SK Elite Sport   1.62   

1.56 1.59 1.62 1.65 
XO O O XXX 

2 152 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 Tartu SS Kalev   1.62   
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O XO XXO XO XXX 

3 168 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Tallinna SS Kalev  1.59   
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
O O O O XXO XXX 

4 267 Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike   1.56   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
O O O O O XXX 

5 159 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev   1.56   
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
O XO XO O XXX 

6 101 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi   1.56   
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
O O O XXO XXX 

6 259 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK   1.56   
1.50 1.53 1.56 1.59 
O O XXO XXX 

8 231 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   1.53   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
XO O XXO O XXX 

9 222 Ilon HOOK   11.12.2008 SK Fortis   1.53   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
O O O XO XXX 

10 190 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Tallinna Spordiakadeemia 1.53   
1.45 1.50 1.53 1.56 
O O XXO XXX 

11 215 Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis   1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
O XO O XXO XXX 



12 106 Hannaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 VAK Staier   1.40   
1.35 1.40 1.45 
O O XXX 

12 134 Laura Liisa VIDER  05.10.2008 Tartu Ü. ASK   1.40   
1.40 1.45 
O XXX   

14 334 Ruslana STEPANENKO  14.07.2008 KJK Atleetika   1.40   
1.35 1.40 1.45 
O XO XXX 

 
N U18 Teivashüpe 
1 238 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport   3.90   

3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 
XO - - O - - XO - XXX 

2 227 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   3.45   
3.15 3.25 3.35 3.45 3.50 3.55 
XO O XO XO - XXX 

3 253 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport   3.35   
3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 
O XO O XO XXX  

4 148 Kärt HAAMER   14.11.2007 Tartu Ü. ASK   3.25   
3.05 3.15 3.25 3.35 
O O O XXX 

5 243 Grete KULMAR   10.02.2009 SK Elite Sport   3.15   
3.05 3.15 3.25 
O O XXX 

6 231 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   2.95   
2.75 2.85 2.95 3.05 
O XO XO XXX 

7 245 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport   2.85   
2.75 2.85 2.95 
O O XXX 

8 117 Marie LUBI   13.09.2008 KJS Sakala   2.75   
2.50 2.65 2.75 2.85 
XO O O XXX 

9 111 Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala   2.65   
2.50 2.65 2.75 
O O XXX 

10 116 Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala   2.65   
2.35 2.50 2.65 2.75 
O O XO XXX 

11 107 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 VAK Staier   2.50   
2.35 2.50 2.65   
O O XXX 

12 122 Grete KURG   17.02.2008 SK Maret-Sport   2.35   
2.35 2.50 
O XXX 
 

N U18 Kaugushüpe 
1 181 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Tallinna Spordiakadeemia 5.66   

5.53 5.57 X 5.66 



2 227 Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport   5.56   
5.19 5.48 5.55 5.56 

3 183 Marta RÜNDVA   17.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia 5.39   
5.10 5.33 5.39 5.27 

4 348 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK   5.39   
5.39 5.30 5.17 5.10 

5 133 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 Tartu Ü. ASK   5.33   
X 5.33 4.96 5.21 

6 152 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 Tartu SS Kalev   5.23   
4.88 5.15 5.23 5.15 

7 296 Annabel DUNAISKI  25.06.2008 Rae Kergejõustik  5.03   
5.03 4.63 X 4.61 

8 166 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev   5.01   
4.84 4.94 5.01 5.00 

9 325 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare   5.00   
4.76 4.85 4.58 5.00 

10 118 Eliise KLAOS   25.03.2008 KJS Sakala   4.98   
X 4.76 4.98 3.85 

11 96 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK   4.93   
X X X 4.93 

12 263 Silleriin-Marelle SAAR  29.10.2008 KJK Vike   4.92   
4.92 X X 4.66 

13 319 Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK   4.91   
4.91 4.73 4.88 4.79 

14 159 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev   4.90   
4.55 X 4.90 X 

15 265 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 KJK Vike   4.89   
X 4.89 4.81 4.88 

16 304 Martha HIIESALU  05.04.2007 SK Altius   4.89   
4.67 X 4.89 X 

17 324 Marili PAIMRE 1  7.05.2008 KJK Saare   4.79   
4.79 4.75 X 4.60 

18 301 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius   4.78   
X 4.78 4.59 4.76 

19 180 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Tallinna Spordiakadeemia 4.74   
4.67 4.74 X 3.93 

20 122 Grete KURG   17.02.2008 SK Maret-Sport   4.74   
4.74 X 4.46 4.34 

21 339 Darja SIMANOVA  29.11.2008 KJK Visa    4.70   
4.46 4.70 X 4.49 

22 349 Sophia Emily KALDRE  30.07.2009 Audentese SK   4.68   
X 4.68 X X 

23 262 Laura TÕEMETS   07.02.2008 KJK Vike   4.65   
X X X 4.65 

24 123 Sofija KARAVAŠKINA  07.03.2009 SK Maret-Sport   4.63   
X 4.63 4.55 4.47 

25 281 Lisa BAUVALD   14.11.2007 KJK Vike   4.57   
4.57 X X 4.03 

26 278 Maris FLOREN   30.06.2008 KJK Vike   4.56   
4.56 4.35 4.35 4.47 

 



27 145 Liisa-Lotta LAAN  07.01.2007 Tartu Ü. ASK   4.41   
X 4.41 4.05 X 

28 215 Anna Rose VALGE  23.12.2010 SK Fortis   4.18   
X X 4.18 

29 302 Laura-Liis KALJUR  07.04.2007 SK Altius   4.05   
4.05 X X X 

203 Sofia SALM    05.09.2009 SK Lindon   NM   
X X X X 

237 Grettel OESELG    19.02.2009 SK Elite Sport   DNS   
 
N U18 Kolmikhüpe 
1 183 Marta RÜNDVA   17.04.2007 Tallinna Spordiakadeemia 12.15   

12.07 12.14 12.15 -  
2 202 Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon   11.05   

10.94 11.05 10.66 10.31 
3 166 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev   10.90   

10.85 10.90 10.88 10.60 
4 262 Laura TÕEMETS   07.02.2008 KJK Vike   10.84   

10.33 10.24 10.84 - 
5 118 Eliise KLAOS   25.03.2008 KJS Sakala   10.76   

10.76 10.73 X 10.64 
6 267 Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike   10.58   

10.27 X 10.49 10.58 
7 134 Laura Liisa VIDER  05.10.2008 Tartu Ü. ASK   10.56   

10.56 10.23 X 10.47    
8 259 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK   10.55   

10.55 10.17 10.28 10.52 
9 331 Alina IONOVA   07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe  10.45   

10.20 10.31 10.32 10.45 
10 123 Sofija KARAVAŠKINA  07.03.2009 SK Maret-Sport   10.44   

10.32 10.05 X 10.44 
11 315 Karolin Meeri MEOS  27.01.2008 Nõmme KJK   10.27   

10.18 10.13 9.92 10.27 
12 217 Elisabeth TIKS   30.04.2009 SK Fortis   10.09   

9.89 9.63 10.09 10.04 
13 106 Hannaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 VAK Staier   9.05   

X X 9.05 - 
114 Mirtel RUUT   18.07.2009 KJS Sakala   NM   
X X X X 
 

N U18 Kuulitõuge 3kg 
1 121 Kristella TIRI   31.12.2007 SK Maret-Sport   13.89   

13.61 13.29 13.78 13.89 
2 152 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 Tartu SS Kalev   13.33   

13.01 13.33 12.70 10.51 
3 116 Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala   12.76   

11.96 X 11.49 12.76 
4 111 Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala   12.63   

11.77 11.92 12.63 X 
5 135 Katarina VERST   06.03.2007 Tartu Ü. ASK   12.06   

10.36 11.93 X 12.06 



6 316 Madleen VEBERSON  28.08.2008 Niidupargi KJK   11.92   
11.49 11.27 11.92 10.80 

7 232 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport   11.83   
11.83 X 11.13 11.08 

8 307 Alice TEINBURG   22.05.2007 Pärnu Kalevi KJK  11.43   
11.19 10.87 10.70 11.43 

9 115 Kristina PIHLAP   20.07.2007 KJS Sakala   11.16   
11.16 11.03 X 10.70 

10 187 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Tallinna Spordiakadeemia 10.83   
10.83 X X 10.61 

11 159 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev   10.77   
9.01 10.77 10.26 10.59 

12 157 Karolin PEEBO   06.10.2007 Tartu SS Kalev   10.63   
10.63 9.98 10.62 X 

13 269 Mirell LIIVA   15.11.2007 KJK Vike   10.38   
10.38 10.13 10.19 9.69 

14 180 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 Tallinna Spordiakadeemia 10.33   
9.79 X 9.50 10.33 

15 339 Darja SIMANOVA  29.11.2008 KJK Visa    10.29   
8.15 9.12 10.29 9.13 

16 234 Jette-Delisa PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport   10.00   
10.00 X 9.04 9.34 

17 321 Marilin PÕLLU   01.08.2009 KSK Alem   9.61   
8.65 9.61 9.57 9.52 

18 270 Maia Triin KUUSIK  25.06.2008 KJK Vike   9.23   
8.75 8.66 8.33 9.23 

19 311 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK  8.90   
8.71 8.84 8.58 8.90 

20 208 Emma Liisa KÄSTIK  01.11.2008 SK Lindon   7.70  
 
N U18 4x200m teatejooks 
1 31 Tallinna Spordiakadeemia       1.43,97  2.j 

Pia Lauren MATSALU, Mia Mireia UUSORG, Johanna Elisabeth VÕSASTE, Grete KIISLER    
2 30 SK Elite Sport         1.45,33  2.j 

Ellen Ingrid AADAMSOO, Allika Inkeri MOSER, Hedi ANDRE, Marleen RITARI    
3 32 Tartu Ü. ASK         1.47,84  2.j 

Alisa SULIMENKO, Bianca Maria VUKS, Edith EELMÄE, Reena KURG    
4 14 Audentese SK         1.48,23  2.j 

Mirit KAJU, Sophia Emily KALDRE, Krettel KLAAR, Loore VILU    
5 12 SK Fortis         1.50,73  1.j 

Lisanne TINT, Annika MÄRTIN, Laureen PARKMAN, Nataly SAMARIN    
6 9 SK Altius         1.51,14  1.j 

Martha HIIESALU, Kristella KAJAMÄE, Laura-Liis KALJUR, Kertrud KONI    
7 7 Rae Kergejõustik II        1.51,78  1.j 

Karoli KIVI, Kerli KLESMANN, Aleksandra KURS, Laura RANDLE   
8 13 SK Lindon         1.53,07  2.j 

Sofia SALM, Nele OJA, Silvia SARV, Mette Marii ESTORN    
9 10 KJK Vike         1.53,15   1.jooks 

Mia Eleanora NURMELA, Lisa BAUVALD, Laura TÕEMETS, Grete MALM    
10 15 Rae Kergejõustik        1.53,56   2.jooks 

Kaisa GOLBERG, Kristin PAAS, Annabel DUNAISKI, Anna SÕERD    



 
11 11 Tartu SS Kalev         1.54,55   1.jooks 

Diana Johanna VANAMB, Maarja-Liis NURJA, Mirjam NIRK, Marleen HAUSENBERG   
12 8 Tallinna SS Kalev        1.56,41   1.jooks 

Rosanne VASSUS, Ellen KOBIN, Jaroslavna KOSJAKOVA, Aisha Bibi CHOWDHURY    
 
 
Peakohtunik: Allan Pilt 
Starterid: Margus Metsma, Hannes Randaru 
Fotofinišikohtunikud: Margus Martin, Toomas Tankler 
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Summa
1 SK Elite Sport 8 9 6 9 14 11 16 14 14 8 7 14 124
2 Tallinna Spordiakadeemia 7 6 14 8 12 8 11 13 10 13 11 16 123
3 Rakvere KJK ViKe 5 12 14 11 12 11 7 16 11 13 112
4 TÜASK 13 11 16 11 16 5 13 13 9 107
5 Tallinna SS Kalev 9 1 3 16 16 10 16 10 81
6 Võru KJK Lõunalõvi 4 12 13 12 16 57
7 SK Leksi 44 14 10 8 6 14 52
8 Tartu SS Kalev 10 3 9 13 10 45
9 Audentese SK 14 10 7 13 44
9 Treeningpartner 11 6 7 6 14 44

11 SK Maret-Sport 14 12 2 12 40
12 Nõmme KJK 2 13 3 12 30
12 KJK Saare 4 9 4 9 26
14 Sparta SS 10 16 26
15 Rapla JK 3 12 8 23
16 SK Altius 16 5 21
17 Rae kergejõustik 9 5 14
18 KJK TIPP 1 12 13
18 SK Viraaž 3 10 13
20 Haapsalu KJK 12 12
20 KJK Järvala 12 12
22 SK Fortis 11 11
23 VAK Staier 10 10
24 21CC 9 1 10
25 KJK Atleetika 7 2 9
26 SK Lindon 8 8
27 KJK Visa 7 7
28 Pärnu Kalevi KJK 5 5
29 KJS Sakala 4 4

Meeste punktiarvestus
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Summa
1 TÜASK 11 4 10 7 13 14 11 14 14 14 8 10 6 14 133

2 Tartu SS Kalev 14 12 4 2 4 14 7 10 3 16 13 16 113

3 Nõmme KJK 8 11 3 8 6 13 12 12 13 13 13 109

4 Audentese SK 9 5 14 6 8 11 6 14 13 86

5 Tallinna SS Kalev 10 9 3 16 12 12 9 10 81

6 SK Elite Sport 6 8 11 11 13 12 61

7 SK Altius 16 2 16 9 2 10 55

8 SK Fortis 4 16 5 12 1 12 50

9 Tallinna Spordiakadeemia 1 13 16 11 41

10 Võru KJK Lõunalõvi 13 4 16 5 38

11 SK Maret-Sport 10 10 7 4 31

12 Pärnu Kalevi KJK 7 12 9 28

13 KJS Sakala 2 9 4 11 1 27

14 Sparta SS 16 8 24

15 Rae Kergejõustik 13 9 22

16 Rakvere KJK ViKe 7 14 21

17 Treeningpartner 11 9 20

18 KJK Visa 11 6 2 19

18 SK Jooksupartner 3 16 19

20 SK Raesport 10 8 18

21 VAK Staier 12 5 17

22 Koigi KJK 16 16

23 SK Viraaž 14 1 15

24 SK Lindon 12 12

25 Haapsalu KJK 6 5 11

26 Kuusalu SK 7 3 10
27 KJK Järvala 8 8
28 Niidupargi KJK 7 7
29 Rapla JK 5 2 7
30 21CC 5 5

Naiste punktiarvestus
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Summa
1 SK Elite Sport 12 1 14 13 9 6 14 5 16 13 12 6 16 13 7 14 146

2 Rakvere KJK ViKe 16 2 9 16 8 16 8 13 8 16 8 10 5 4 13 133

3 Tartu SS Kalev 4 11 10 11 8 11 9 7 13 11 3 11 106

4 Pärnu Kalevi KJK 12 8 16 14 12 16 16 94

5 Audentese SK 9 5 13 8 11 10 9 13 12 90

6 Tallinna SS Kalev 14 7 6 11 10 9 57

7 Tallinna Spordiakadeemia 2 5 10 11 12 3 2 10 55

8 KJK Saare 11 4 2 13 14 44

9 SK UP Sport 11 10 7 14 42

10 SK Lindon 7 16 12 35

11 KJS Sakala 6 9 10 8 33

12 KJK Lõunalõvi 6 14 12 32

13 Kuusalu SK 1 9 14 7 31

13 TÜASK 9 8 5 9 31

15 SK Altius 14 16 30

16 SK Raesport 13 10 4 2 29

17 21CC 13 12 25

18 KJK Harta 12 5 6 23

19 SK Fortis 3 10 9 22

20 KJK Atleetika 3 11 14

20 KJK Kalev-Sillamäe 14 14

22 KSK Alem 12 12

23 Rae Kergejõustik 3 7 1 11

23 VAK Staier 7 4 11

25 Rapla JK 10 10

26 Saue KJK 6 6

Poiste punktiarvestus



Koht Klubi

60
m

 1
.

60
m

 2
.

20
0m

20
0m

 2
.

80
0m

 1
.

80
0m

 2
.

20
00

m
 1

.

20
00

m
 2

.

60
m

tj 
1.

60
m

tj 
2.

KÕ
RG

U
SH

Ü
PE

 1
.

Kõ
rg

us
hü

pe
 2

.

Te
iv

as
hü

pe
 1

.

Te
iv

as
hü

pe
 2

.

Ka
ug

us
hü

pe
 1

.

Ka
ug

us
hü

pe
 2

.

ko
lm

ik
hü

pe
 1

.

ko
lm

ik
hü

pe
 2

.

ku
ul

itõ
ug

e 
1.

ku
ul

itõ
ug

e 
2.

4x
20

0m

Summa
1 Tallinna Spordiakadeemia 16 14 16 14 12 16 8 6 16 13 16 7 4 16 157
2 SK Elite Sport 12 9 10 8 13 14 13 16 8 16 14 14 9 2 14 145
3 TÜASK 11 5 13 9 7 10 4 5 13 11 9 11 13 112
4 Tartu SS Kalev 5 11 3 14 11 10 8 13 14 6 6 101
5 KJS Sakala 4 7 10 11 12 11 6 11 13 12 97
6 Audentese SK 10 8 11 6 8 12 5 12 72
7 Rakvere KJK ViKe 13 2 12 4 2 12 10 5 7 67
8 Rae Kergejõustik 1 8 3 14 12 9 9 56
9 KJK Lõunalõvi 14 10 10 10 44

10 SK Lindon 3 12 4 14 8 41
11 Rapla JK 13 9 10 8 40
12 SK Altius 16 12 1 10 39
13 Tallinna SS Kalev 3 16 1 13 5 38
14 SK Fortis 6 7 5 4 11 33
15 SK Maret-Sport 9 6 16 31
16 KJK Atleetika 8 3 5 3 19
17 KJK Saare 1 8 7 16
18 VAK Staier 2 10 3 15
19 KJK Kalev-Sillamäe 5 7 12
20 UP Sport 11 11
21 Niidupargi KJK 10 10
22 Pärnu Kalevi KJK 8 8
23 Sparta SS 6 6
24 Nõmme KJK 5 5
25 SK Raesport 4 4
26 KJK Visa 3 3
26 Kuusalu SK 3 3
28 KSK Alem 1 1

Tüdrukute punktiarvestus
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